
Ed : 03/17 Rev : 00

DANSK VEJLEDNING



____________________________________
Parts illustration

Item No: Part Name Specification QTY remark

01 Fixed  bracket 30*30*1.2*900mm 1pc

02 Fixed  bracket 30*30*1.2*435mm 1pc

__________________________________
3



____________________________________
03 Foot tube φ38*1.0*340 2pcs

04 Linking piece 2pcs

05 Rotate the arm 1pc

06 Rotate the foot 1pc

07 Set foot 4pcs

08 Adjusting screw Used for Rotate the arm 1pc small

09 Adjusting screw Used for Rotate the foot 1pc big

10
Semicircle socket head

screw
M8*45 2pcs

11 gasket φ8gasket 6pcs

12 Locking nut M8 6pcs

13 carriage screws M8*50 4pcs

14
Semicircle socket head

screw
M10*45 2pcs

15 gasket Φ10gasket 4pcs

16 Locking nut M10 2pcs

17 Pulling bolt to adjust φ8*45 1pc

10
Semicircle socket head

screw
M8*45 1pc

Optional
accessories

11 gasket φ8gasket 1pc
Optional

accessories

12 Locking nut M8 1pc
Optional

accessories

18 counter 1pc

__________________________________
4



____________________________________
INSTRUKTIONSVEJLEDNING TIL TRÆNINGSMONITOR

SPECIFIKATIONER:

     TIME------------------------------------------------------------------------00:00---99:59MIN

     COUNT---------------------------------------------------------------------------0---999 (in Total)

     CALORIE(CAL)-------------------------------------------------------------- --0---999.9KCAL

     CIRCLE/MIN  ------------------------------------------------------------- 0---999 per minute

KNAP FUNKTIONER:

MODE (SELECT / RESET): Denne tast giver dig mulighed for at vælge og låse på en bestemt funktion, du ønsker.

For at vælge SCAN eller LOCK, hvis du ikke vil have scannetilstand, skal du trykke på MODE

tast, når markøren på den ønskede funktion, der begynder at blinke.

Funktioner:

TIME:Tryk på MODE-tasten, indtil markøren låses til TID. Den samlede arbejdstid vises, når du starter træningen.

COUNT: Tryk på MODE-tasten, indtil markøren låses på COUNT. Akkumulerer automatisk træningstal, når du 
starter træningen.

CAL(CALORIE): Tryk på MODE-tasten, indtil markøren låses til CALORIE. Den forbrændte kalorieindhold vises, 
når du starter træningen.

CIRCLE/MIN: Tryk på MODE-tasten, indtil markøren låses på CIRCLE / MIN.

Vis aktuel hastighed under arbejdstid (hastighed her betyder hvor mange cirkler pr. Minut)

SCAN:Visninger automatisk vises hvert 4. sekund.

Installationsvejledning:

__________________________________ 5



____________________________________

  Fastgør fødder  Fastgør fødder 

  Montér styret Montér pedalerne

A. Brug skrue for at fastgøre pedalerne

__________________________________
6



____________________________________

B. Brug trækbolt nr. 17 eller skruesæt nr. 10/11/12 til at fastgøre pedalen

 Fodpedalens placering

Pedalerne kan være i henhold til brugerens situation at installere foran eller 
installeres bagpå.

Værktøjer

Multi Wrench               15-17#

Inner hexagon spanner  5#

Pulling bolt to adjust     φ8*45

__________________________________
7



GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1

15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.everfit.it  -  info@everfit.it




